
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.176

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 30.12. 
2021

Hradec Králové, ON, 

na adrese: Riegrovo 

nám.  č.p. 914  , 
Hradec Králové

Celoplošná výmalba prostor 
spojovací chodby u osobních 
výtahů na nástupiště

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1455a 70 952,29

Od účinnosti 
objednávky, do 30.12. 
2021

Hradec Králové, ON, 

na adrese: Riegrovo 

nám.  č.p. 914  , 
Hradec Králové

Oprava olovněné vodovodní 
stupačky, lokální zednické a 
malířské zapravení stěn

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1455b 17 044,94

Od účinnosti 
objednávky, do 30.12. 
2021

Hradec Králové, ON, 

na adrese: Riegrovo 

nám.  č.p. 914  , 
Hradec Králové

Oprava výmalby kanceláře Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1455c 3 241,89

Od účinnosti 
objednávky, do 30.12. 
2021

Hradec Králové, ON, 

na adrese: Riegrovo 

nám.  č.p. 914  , 
Hradec Králové

Oprava vodovodní 
stoupačky

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1455d 26 363,53 Kč

Celková cena 117 602,65 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

142 299,21CZK

21,00% 117 602,65 24 696,56

0,0015,00% 0,00

2021/3/1/1455opr1

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

117 602,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1455opr1

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

31 899,8726 363,53HK - ON oprava vodovodní stoupačky2021/3/1/1

455d

117 602,65 142 299,21

Hk cargo + byt Škoda2021/3/1/1

455b
20 624,3817 044,94

HK 2 NP RCVD Zap 3 241,89
2021/3/1/1

455c
3 922,69

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

85 852,27
2021/3/1/1

455a
70 952,29

Hradec Králové ON- Výmalba podchodu včetně 
drobných oprav

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

1. 7. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 952,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 899,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 852,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455a - Hradec Králové ON- Výmalba podchodu včetně drobných 
oprav

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 952,29

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/1/1455a - Hradec Králové ON- Výmalba podchodu včetně drobných 
oprav

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 952,29

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000

D 998 Přesun hmot
2 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,200

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
3 K 767136153 Montáž příček lišta rohová kus 6,000

4 M M01 Rohová lišta hliníková 2m kus 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
5 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 390,000

6 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

7 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 390,000

8 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 5,000

9 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 8,000

10 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 15,000

11 K 784161231
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 6,000

12 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 138,000

13 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 173,800

VV 158*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 173,800

14 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 20,000

15 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 390,000

16 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 390,000

VV 252 "stěny" 252,000

VV 138 "strop" 138,000

VV Součet 390,000

D 001 Index
17 K 00 Index dle SOD % 554,315

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455a - Hradec Králové ON- Výmalba podchodu včetně drobných 
oprav

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 044,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 3 579,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 624,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455b - Hk cargo + byt Škoda

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 044,94

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/1/1455b - Hk cargo + byt Škoda

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 044,94

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310217871
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém kamenem tl do 750 mm

kus 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612315205

Vápenná hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stěnách kus 1,000

3 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 
stěnách kus 1,000

4 K R01 Drobné bourací práce a přípomoce kpl 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 12,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
6 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
7 K 781473921

Oprava obkladu z obkladaček keramických do 19 
ks/m2 lepených

kus 15,000

8 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
9 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 12,000

10 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 12,000

11 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 12,000

12 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 2,000

13 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 3,000

14 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 5,000

15 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,000

16 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 21,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

17 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 10,000

18 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 12,000

19 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 12,000

D 001 Index
20 K 00 Index dle SOD % 133,164

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455b - Hk cargo + byt Škoda

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 241,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 680,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 922,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455c - HK 2 NP RCVD Zap

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 241,89

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/1/1455c - HK 2 NP RCVD Zap

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 241,89

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000

D 997 Přesun sutě
2 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,090

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
3 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 6,000

4 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,000

5 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 6,000

6 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 6,000

7 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,000

8 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,000

D 001 Index
9 K 00 Index dle SOD % 25,327

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455c - HK 2 NP RCVD Zap

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 363,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 5 536,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 899,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455d - HK - ON oprava vodovodní stoupačky

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 363,53

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/1/1455d - HK - ON oprava vodovodní stoupačky

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 363,53

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135002

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 5,000

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000

4 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 7,000

5 K 622325219
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn 
v rozsahu do 100%

m2 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 
mm

m 8,000

D 998 Přesun hmot
7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,893

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
8 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,000

9 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 2,000

VV uzavření systému
VV pomocné práce

VV odvzdušnění systému
VV zprovoznění systému
VV 2 2,000

10 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 25

kus 2,000

11 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 2,000

12 K 722131943
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 25 / G 3/4

kus 2,000

13 K 722170944 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1 kus 2,000

14 K 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm kus 2,000

15 K 722174914 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 32 mm m 8,000

16 M 28615138
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl 
4m

m 8,240

VV 8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 8,240

17 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 38,491

D 781 Dokončovací práce - obklady
18 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 1,000

19 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,000

20 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,000

21 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl  3 mm m2 1,000

22 K 781473920
Oprava obkladu z obkladaček keramických do 12 
ks/m2 lepených

kus 10,000

23 M 59761062
dekor keramický pro interiér i exteriér přes 9 do 
12ks/m2

m2 0,122

VV 1*0,12222 'Přepočtené koeficientem množství 0,122

Hradec Králové ON - oprava vodovodní stoupačky, výmalba prostor VPP 2021/3/1/1455

2021/3/1/1455d - HK - ON oprava vodovodní stoupačky

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
24 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 15,000

25 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 15,000

26 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 15,000

27 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 15,000

28 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000

29 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,000

30 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 50,000

D 001 Index
31 K 00 Index dle SOD % 205,965

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2074327

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 12bb9d9c-c63d-4fe6-b8cf-c81194e2f1b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2021 12:56:01


		2021-11-18T11:56:24+0000




